



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000322

San Salvador, 29 de DICIEMBRE de 2021

Señores

INVEGUZ S.A. DE C.V.

TEL.

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA en: PARQUEO DIDOP. PLANTEL LA LECHUZA. SAN SALVADOR

| ESPECI - FICO | CANTIDAD | UNIDAD MEDIDA | DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL |
|---------------|----------|---------------|---|-----------------|-------------|
| | | | Según solicitud de cotización y oferta: Crédito 30 días (Pequeña empresa) Proceso de Libre Gestión 350/2021 "SUMINISTRO DE MATERIALES Y MISCELANEOS" Administrador de la Orden de Compra: OSIRIS ABIGAIL MARROQUIN MARTINEZ Correo electrónico: abigail..... TEL. | | |
| | | | TOTAL | | \$20,074.67 |

ecabrera

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: VEINTE MIL SETENTA Y CUATRO CON 67/100 DOLARES. Los productos / servicios detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo NO MAYOR AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021, a partir de la fecha de recepción de la presente Orden.

DATOS DE LA APLICACION

| | | | |
|--|--------|--------------------------------|-----------------------|
| UNIDAD PRESUPUESTARIA | | LINEA DE TRABAJO | |
| 01 DIRECCION Y ADMINISTRACION INSTITUCIONAL | | 01 DIRECCION Y ADMINISTRACION | |
| CIFRAS PRESUPUESTARIAS | No.C.P | SOLICITUD DE COMPRA | NIT DEL SUMINISTRANTE |
| 2021-4300-4-01-01-21-1 | | SOLICITUD DE COMPRA No. 003-20 | |
| OBSERVACIONES: DISPONIBILIDAD FINANCIERA APROBADADA SEGÚN MEMO MOPT-GFI-1584-DP-484-23/12/2021 DE FECHA 22 DE DICIEMBRE DE 2021 | | | |

F.

Licenciado Edgar Romeo Rodríguez Hernández
Ministro de Obras Públicas y de Transporte



F.

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000322

San Salvador, 29 de DICIEMBRE de 2021

Señores

INVEGUZ S.A. DE C.V.

TEL.

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA: en: PARQUEO DIDOP. PLANTEL LA LECHUZA. SAN SALVADOR.

| ESPECI-FICO | CANTIDAD | UNIDAD MEDIDA | DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL |
|-------------|----------|---------------|--|-----------------|-------------|
| 54112 | 1 | QUINTAL | VARILLAS DE ACERO NO. 2. | \$ 65.67 | \$65.67 |
| 54112 | 56 | QUINTAL | VARILLA DE ACERO NO. 4. | \$ 65.66 | \$3,676.96 |
| 54112 | 153 | QUINTAL | VARILLA DE ACERO NO. 6 | \$ 65.75 | \$10,059.75 |
| 54112 | 4 | QUINTAL | VARILLA DE ACERO NO. 8 | \$ 65.75 | \$263.00 |
| 54112 | 241 | LIBRA | ALAMBRE DE AMARRE | \$ 2.04 | \$491.64 |
| 54112 | 125 | M2 | ELECTROMALLA 6X6 | \$ 26.06 | \$3,257.50 |
| 54112 | 60 | METRO | ALAMBRE GALVANIZADO TIPO NAVAJA | \$ 1.92 | \$115.20 |
| 54112 | 60 | UNIDAD | SUJETADOR DE ALAMBRE GALVANIZADO TIPO NAVAJA | \$ 2.35 | \$141.00 |
| 54107 | 13 | C/U | SELLADOR DE POLIURETANO | \$ 7.61 | \$98.93 |
| 54103 | 323 | C/U | TABLA DE PINO | \$ 4.51 | \$1,456.73 |
| 54107 | 153 | C/U | TUBERIA PVC 2" | \$ 2.93 | \$448.29 |
| | | | | | |



FONDO GOES

SOCIEDAD:

INVERSIONES VELAZQUEZ GUTIERREZ S.A. DE C.V.

| ITEM | ESP. | CANT. | U/M | DETALLE | PRECIO UNIT. C/IVA | PRECIO TOTAL C/ IVA |
|----------------------|-------|-------|----------------|--|-----------------------|------------------------|
| 1 | 54112 | 1 | QUINTA | VARILLA DE ACERO NO. 2 | \$ 65.67 | \$ 65.67 |
| 2 | 54112 | 56 | QUINTA | VARILLA DE ACERO NO. 4 | \$ 65.66 | \$ 3,676.96 |
| 3 | 54112 | 153 | QUINTA | VARILLA DE ACERO NO. 6 | \$ 65.75 | \$ 10,059.75 |
| 4 | 54112 | 4 | QUINTA | VARILLA DE ACERO NO. 8 | \$ 65.75 | \$ 263.00 |
| 5 | 54112 | 241 | LIBRA | ALAMBRE DE AMARRE | \$ 2.04 | \$ 491.64 |
| 6 | 54112 | 125 | M ² | ELECTROMAYA 6/6 | \$ 26.06 | \$ 3,257.50 |
| 7 | 54112 | 60 | M | ALAMBRE GALVANIZADO TIPO NAVAJA | \$ 1.92 | \$ 115.20 |
| 8 | 54112 | 60 | UNIDADES | SUJETADOR DE ALAMBRE GALVANIZADO TIPO NAVAJA | \$ 2.35 | \$ 141.00 |
| 9 | 54107 | 13 | UNIDADES | SELLADOR DE POLIURETANO | \$ 7.61 | \$ 98.93 |
| 10 | 54103 | 323 | VARAS | TABLA DE PINO | \$ 4.51 | \$ 1,456.73 |
| 11 | 54107 | 153 | METROS | TUBERIA DE PVC 2" | \$ 2.93 | \$ 448.29 |
| Total General | | | | | | \$ 20,74.67 |

